
 
 

UCHWAŁA NR XLI/327/2022 
RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Tworóg na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 559), art. 211, art. 216, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Tworóg 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/299/2021 Rady Gminy Tworóg z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Tworóg na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 591.596,12 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
328.183,97 zł oraz zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 263.412,15 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 591.596,12 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
481.514,70 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 110.081,42 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) w tabeli nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w tabeli nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w tabeli nr 5 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy Tworóg 
 
 

Beata Czierpka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 3972



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XLI/327/2022 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
700 Gospodarka mieszkaniowa 660 058,48 0,00 316,61 660 375,09 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  660 058,48 0,00 316,61 660 375,09 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

610 000,00 0,00 293,68 610 293,68 

 Wpływy z pozostałych odsetek 58,48 0,00 22,93 81,41 
750 Administracja publiczna 227 246,58 0,00 58 003,97 285 250,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  227 246,58 0,00 58 003,97 285 250,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 0,00 57 000,00 107 000,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 095,00 0,00 1 003,97 8 098,97 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 827,10 0,00 525,86 3 352,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3972



  2 827,10 0,00 525,86 3 352,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 356,64 0,00 525,86 2 882,50 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 501 329,44 -15 000,00 16 990,83 14 503 320,27 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  14 501 329,44 -15 000,00 16 990,83 14 503 320,27 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 15 000,00 -15 000,00 15 000,00 15 000,00 

 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej 8 000,00 0,00 1 838,64 9 838,64 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 160,82 0,00 110,00 12 270,82 

 Wpływy z pozostałych odsetek 0,62 0,00 42,19 42,81 
758 Różne rozliczenia 11 433 612,00 0,00 237 623,00 11 671 235,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  11 433 612,00 0,00 237 623,00 11 671 235,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 225 752,00 0,00 237 623,00 11 463 375,00 
801 Oświata i wychowanie 1 096 865,00 0,00 1 312,70 1 098 177,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  1 096 865,00 0,00 1 312,70 1 098 177,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 750,00 0,00 1 312,70 3 062,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3972



852 Pomoc społeczna 744 974,75 0,00 21 484,00 766 458,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  744 974,75 0,00 21 484,00 766 458,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z usług 21 400,00 0,00 11 764,00 33 164,00 
 Wpływy z różnych dochodów 19 012,00 0,00 9 720,00 28 732,00 

855 Rodzina 6 515 981,00 0,00 6 435,00 6 522 416,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6 515 981,00 0,00 6 435,00 6 522 416,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 0,00 6 435,00 12 435,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 955,00 0,00 492,00 5 447,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 955,00 0,00 492,00 5 447,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 955,00 0,00 492,00 5 447,00 
bieżące razem: 39 433 829,35 -15 000,00 343 183,97 39 762 013,32 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 248 400,00 248 400,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 248 400,00 248 400,00 

  0,00 0,00 248 400,00 248 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3972



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 248 400,00 248 400,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 248 400,00 248 400,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 920 855,00 0,00 15 012,15 3 935 867,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 920 855,00 0,00 1 512,15 3 922 367,15 

  3 920 855,00 0,00 15 012,15 3 935 867,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 920 855,00 0,00 1 512,15 3 922 367,15 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 

 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 512,15 1 512,15 

majątkowe razem: 7 879 209,00 0,00 263 412,15 8 142 621,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 983 709,00 0,00 249 912,15 7 233 621,15 

 
Ogółem: 47 313 038,35 -15 000,00 606 596,12 47 904 634,47 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 983 709,00 0,00 249 912,15 7 233 621,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3972



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XLI/327/2022 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 6 638 771,40 5 100 174,00 2 919 378,00 5 400,00 2 913 978,00 2 180 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 597,40 1 538 597,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 570,00 1 070,00 1 070,00 70,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 6 672 341,40 5 101 244,00 2 920 448,00 5 470,00 2 914 978,00 2 180 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 571 097,40 1 571 097,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 393 639,40 2 855 042,00 2 855 042,00 5 400,00 2 849 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 597,40 1 538 597,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 570,00 1 070,00 1 070,00 70,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 427 209,40 2 856 112,00 2 856 112,00 5 470,00 2 850 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 571 097,40 1 571 097,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 294 510,29 6 075 386,92 5 818 026,92 4 579 269,83 1 238 757,09 0,00 257 360,00 0,00 0,00 0,00 219 123,37 219 123,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -163 110,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163 110,58 -163 110,58 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 253 430,00 5 030,00 5 030,00 0,00 5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 400,00 248 400,00 248 400,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 384 829,71 6 080 416,92 5 823 056,92 4 579 269,83 1 243 787,09 0,00 257 360,00 0,00 0,00 0,00 304 412,79 304 412,79 248 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 347 236,21 5 128 112,84 5 113 112,84 3 983 050,00 1 130 062,84 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 219 123,37 219 123,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -163 110,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163 110,58 -163 110,58 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 184 125,63 5 128 112,84 5 113 112,84 3 983 050,00 1 130 062,84 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 56 012,79 56 012,79 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 574 303,00 574 303,00 572 303,00 510 000,00 62 303,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 579 303,00 579 303,00 577 303,00 510 000,00 67 303,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 500,08 127 500,08 22 140,08 19 066,83 3 073,25 0,00 105 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 248 430,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 400,00 248 400,00 248 400,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 375 930,08 127 530,08 22 170,08 19 066,83 3 103,25 0,00 105 360,00 0,00 0,00 0,00 248 400,00 248 400,00 248 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 022 989,33 513 989,33 496 989,33 29 500,00 467 489,33 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 509 000,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 027 989,33 518 989,33 501 989,33 29 500,00 472 489,33 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 509 000,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 992 389,33 510 389,33 493 389,33 29 500,00 463 889,33 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 997 389,33 515 389,33 498 389,33 29 500,00 468 889,33 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu 

publicznego 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3972



po zmianach 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 636 638,00 13 221 037,05 12 806 
685,05 10 266 064,45 2 540 620,60 0,00 414 352,00 0,00 0,00 0,00 4 415 600,95 4 415 600,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 238 935,70 238 935,70 238 935,70 237 623,00 1 312,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 17 875 573,70 13 459 972,75 13 045 

620,75 10 503 687,45 2 541 933,30 0,00 414 352,00 0,00 0,00 0,00 4 415 600,95 4 415 600,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 073 347,06 7 657 746,11 7 387 746,11 6 392 739,06 995 007,05 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 4 415 600,95 4 415 600,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 623,00 237 623,00 237 623,00 237 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 310 970,06 7 895 369,11 7 625 369,11 6 630 362,06 995 007,05 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 4 415 600,95 4 415 600,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 908 617,00 2 908 617,00 2 828 851,00 2 335 690,98 493 160,02 0,00 79 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 312,70 1 312,70 1 312,70 0,00 1 312,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 2 909 929,70 2 909 929,70 2 830 163,70 2 335 690,98 494 472,72 0,00 79 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 891 731,75 1 891 731,75 1 138 086,25 742 694,25 395 392,00 0,00 753 645,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 836,00 20 836,00 20 836,00 17 336,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 912 567,75 1 912 567,75 1 158 922,25 760 030,25 398 892,00 0,00 753 645,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 689 351,00 689 351,00 683 351,00 562 055,00 121 296,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 572,00 12 572,00 12 572,00 9 072,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 701 923,00 701 923,00 695 923,00 571 127,00 124 796,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 026,00 160 026,00 159 126,00 159 126,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 264,00 8 264,00 8 264,00 8 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 168 290,00 168 290,00 167 390,00 167 390,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 549 111,00 6 549 111,00 459 120,00 375 215,00 83 905,00 0,00 6 089 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 435,00 6 435,00 6 435,00 0,00 6 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 6 555 546,00 6 555 546,00 465 555,00 375 215,00 90 340,00 0,00 6 089 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 125 304,00 3 125 304,00 343 215,00 334 715,00 8 500,00 0,00 2 782 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 435,00 6 435,00 6 435,00 0,00 6 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 131 739,00 3 131 739,00 349 650,00 334 715,00 14 935,00 0,00 2 782 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 548 908,53 4 128 112,42 4 108 112,42 112 900,00 3 995 212,42 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 420 796,11 5 420 796,11 5 371 346,11 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 708,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 708,00 -7 708,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 208,00 8 208,00 8 208,00 0,00 8 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 9 544 408,53 4 131 320,42 4 111 320,42 112 900,00 3 998 420,42 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 413 088,11 5 413 088,11 5 371 346,11 0,00 0,00 
przed zmianą 81 300,00 81 300,00 81 300,00 49 900,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 81 800,00 81 800,00 81 800,00 49 900,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 598 127,11 177 331,00 177 331,00 0,00 177 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 420 796,11 5 420 796,11 5 371 346,11 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 708,00 -7 708,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu zwiększenie 7 708,00 7 708,00 7 708,00 0,00 7 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3972



po zmianach 5 598 127,11 185 039,00 185 039,00 0,00 185 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 413 088,11 5 413 088,11 5 371 346,11 0,00 0,00 
przed zmianą 121 371,42 121 371,42 101 371,42 0,00 101 371,42 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 116 371,42 116 371,42 96 371,42 0,00 96 371,42 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 830 284,00 830 284,00 125 284,00 5 200,00 120 084,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 831 284,00 831 284,00 126 284,00 5 200,00 121 084,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 284,00 113 284,00 113 284,00 5 200,00 108 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność 
po zmianach 114 284,00 114 284,00 114 284,00 5 200,00 109 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 129 019,91 41 404 902,08 30 520 

257,58 16 199 843,53 14 320 414,05 3 160 796,00 7 615 848,50 0,00 0,00 108 000,00 15 724 
117,83 12 724 117,83 5 371 346,11 3 000 000,00 0,00 

zmniejszenie -175 818,58 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 818,58 -170 818,58 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 767 414,70 486 514,70 286 514,70 255 029,00 31 485,70 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 280 900,00 280 900,00 248 400,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 57 720 616,03 41 886 416,78 30 801 

772,28 16 454 872,53 14 346 899,75 3 160 796,00 7 615 848,50 0,00 0,00 308 000,00 15 834 
199,25 12 834 199,25 5 619 746,11 3 000 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3972



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XLI/327/2022 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego w ramach budżetu na 2022 r. 

        
        

         
           

 Brynek Boruszowice  Hanusek Koty Tworóg Połomia Wojska Mikołeska Nowa Wieś Świniowice 
010-01008 
Wydatki bieżące      3 000,00 5 000,00    

600-60016           
Wydatki bieżące 6 070,00 27 289,50 1 700,00  9 000,00  10 000,00  27 089,50 8 000,00 
w tym:            
wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 70,00 1 700,00 1 700,00        

wydatki majątkowe 14 000,00 10 000,00 
  

 
 

       

710-71004 
Wydatki bieżące  10 000,00          

750-75095 
Wydatki bieżące 

542,50 200,00 200,00        

754-75412 
Wydatki bieżące  4 000,00  7 000,00 8 500,00 15 000,00 8 350,22  2 000,00 20 639,11 

801-80101           

wydatki bieżące         400,00  
900-90004          
Wydatki bieżące 5 800,00 3 200,00 3 200,00 5 000,00 7 800,00 2 300,00 3 500,00 2 500,00 2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3972



w tym:            
wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

 1 700,00 1 700,00  6 000,00 1 500,00 3 000,00 2 500,00 2 000,00  

900-90095           
Wydatki bieżące 0,00 700,00 14 302,83 18 000,00  5 175,29 10 000,00 5 094,30   
921-92109  
Wydatki bieżące     1 500,00 500,00     

921-92195           
Wydatki bieżące 6 000,00 10 100,00 9 100,00 12 489,50 18 689,50 5 350,00 11 600,00 7 500,00 17 000,00 1 500,00 
w tym:            

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

    4 000,00  1 200,00    

926-92601           
Wydatki bieżące   4 000,00         
926-92605           
Wydatki bieżące    7 000,00 4 000,00 5 000,00   1 000,00  
w tym:            
wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane     4 000,00      

OGÓŁEM 42 412,50 49 489,50 38 502,83 49 489,50 49 489,50 36 325,29 48 450,22 15 094,30 49 489,50 30 139,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3972


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-06-08T12:01:02+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




